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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIVIT

Une |/e nenshkruarl /a Il.'l.rJ.an PENDAVINJI kam marre duenl dhe Jam i vetedushem se:

“‘a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organl shteteror dhe l -
_'.-nenshtrohet verlflklmlt dhe publlklmlt S o : -

'h) Pasqyrlml i te dhenave 1& rreme né kete Formular péfb'é'n Vépéif Péhalé: ,dhg:d.'e'_:hohlet,’ =
 me burglm snpas nenit 190 s Kodrt Penal | S

' 7' ,c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formulan nenshtrohen Vel'lflklmlt te plote, bre_nda'" .
: _dhe jashte Shqlpense nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme |

- g.) Me plotes:mm e ketu Formularl kam dhene pelqlmm pér verlflklmm e ¢do @ dhene"- o
personale, pérfshiré gjurmét daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozltlmlt té gjurméve - - - daktiloskopike, passjell  skualifi kimin -, e
"_:-menjehershem dhe né gdo kohe ‘nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml N
._--.metejshemlfunksmmt publlk o S : et

NE ;:f_e) Tl'ajtlml i t6 dhenave do te kryhét:".r.lé: perputhjeme Iegjislaéibhin_-'hé'f.fuqi-fpér"
‘.._mbromenetedhenave personale T e

. Duke qene i vetedushem per paSOJEIt Ilgjore né: rast te deklarlmeve te paverteta te paplota apo,

| té pasakta, konﬁrmo; saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/(J/UAN REND AVINJT] %
{emér, mbiemér, nénshkril{ﬂf /1

@,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. Ajeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor 1 formes ser reré r nga_njé autontet
gly_qesorshgtgtar ose:huaf’ (VendosX DErbri 'er'.' jes) e

: - Nese po specaf kom te dhenate meposhtme ,

e dhenat ' vendlmit qu sor D

]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
- Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

" Té dhénate
vendimit S o
giygésor - Neni Lloji

jopérfundimtar . .

"~ Gjykata. Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

1L (R AN PEANBAVI NIY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1= B

- Nése; po Is_pecifiko'jn'i té: dhéﬁat e .méposh_tfrhe:] o j

TR LN

o _-Nésé'plo, Sp:eciﬁkohi t8 dhénat & méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet - | Periudha/Data: Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéh
Jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

(LIRIAN PENDAVING I

(emér, mbiemér, nénshkrim)




SIGURISE PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE

6. A éshté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryetjen e veprave penale? (Vendos X érbri pérgjigjes)

f‘PO'f R - :,'.5- JO : :Zﬁ_::

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja - Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi-
urdhérues - - o apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave t& emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO JO

1»¢

LN PENDAVING

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

. 8.A ken jétuar ndon ehere ashte‘terntont & Re ublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
"'r_jmua?VVendosX'erbﬁ__er 7.'7' es) - RN S S D

po [ JOx

. Nése po, specifikoni t& dhénat e rhépdéhfme:

~ Qytetidhe | - Arsyeja " 'Periudha Adresa e vendgendrimit
Shtetl ku keni _ : ST

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqgyruara né kété

[LIRINN  APNYANIINTD

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.
[LIR/AN PENDN pi/NY Ty
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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J eteshkrlml i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkle/anetar ne keshlllm e bashklse

‘__En'lér' R Il:.r:.an

'“::Atesm ‘::Anest:l. .

.‘Mblemer :w |
Datdlindja: 16 maj 2971
" _Venfd'lindja::‘ KO'rg'éj T

: Kandldat per DEPUTET né Zgledhjet PER KUVENDIN te dates 25 04 2021 zonén - SR
'.zgjedhore Qa;rku KORE Bashkla Mal ;|_q .

Arsimi: - e ,j ;j__':'Shkolla & Mesme Mjekesore ) L 1985 - 1989
s - Unlver51tet1 i Tirangs, ':. | 1989 - 1994
,':"_---'Fakultetl i Mjekésme, _ o o T
e .;f.Dega_.Mjekés_l.e, ,PérgjltthHﬁQ_,::f.-f:'f- B

" Eksperiencané puné; - - :-3_1<omuna v:.thkuq Korcé prej 19 03 1995 der1 30 03 1997,
IR PR 7 Mjek familjeje né zoné = pergjegjes per té gjlthé
' banoret e zongs - . Lo

* Biznés privat pre; 01 04 1997 der1 15.05.1999

'-Menaxher né njé sip&rmarrje. prlvate - specmllzuar pér
‘teknologjlné e :Lnformacmnlt R :

Komuna P:.rg, - _ :
Fshati Sovjan - Korq:é  prej 16 05.1999 deri 02.03.2001

Mjek famlljeje né zone - pérgjegjés pér t& gjith®& banorét
e zZones -

Rajoni i Devollit - Korgé. prej 03.03,2001 deri 30.09.2003

Drejtor Lokal n& Institutin e Sigurimit té& kujdesit
shéndetésor

%

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




, Qéndra spltalore Unlversltare
”f:”Nené Tereza”_— Tlrane prej 10 05. 2005 der1 30 05 2008

‘ V.fStudent-~ Spe01a11z1m pas un1vers1tar per Néfrologjl

'll:Bashkxa Korcé

‘3’fShef Kablnetl .‘; 1_;:' bréjQG..ZOOQdéri”ii:-ZOlZ':_.'1- o

_ ‘f;fKryetar EE R BU :
' fﬂjKeshllll Bashklak Korgé Erej 07 2011 derl 04 2013

 'fffKuvend1 i shq1perlse

_fDeputet prej 09. 2013,deri‘sot[7
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